ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

П Р И К А З

 31.08.2023 № 253/у

┌ О зачислении на 1 курс по
образовательным программам СПО

┐

В соответствии с контрольными цифрами приема по программам
подготовки специалистов среднего звена на 2023/2024 учебный год (за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета), утвержденных приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 25 апреля 2022 № 269,
Планом приема обучающихся на заочную форму обучения в филиалы
(структурные подразделения) ФГБОУ ВО ПГУПС для подготовки специалистов
по специальностям среднего профессионального образования на 2023/2024
учебный год (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета),
утвержденным ректором ФГБОУ ВО ПГУПС от 07 февраля 2023 года и на
основании решения приемной подкомиссии

п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 01 сентября 2023 года на заочную форму обучения, в

рамках контрольных цифр приема на 2023/2024 учебный год, согласно
пофамильному списку лиц, рекомендованных приемной подкомиссией к
зачислению (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: решение приемной подкомиссии Ухтинского филиала ПГУПС

(протокол от 30 августа 2023 № 11)

Директор Ухтинского филиала ПГУПС

(Т.М. Коротаева)

2

Приложение 1
к приказу №253/у от 31.08.2023

Пофамильный список абитуриентов,
подлежащих зачислению на базе среднего общего образования

на 1 курс в Ухтинский филиал ПГУПС

на базе среднего общего образования по специальности 08.02.10
«Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство»

№
п/п

ФИО Средний балл

1 Бабин Михаил Юрьевич 3,77
2 Безедика Ольга Сергеевна 3,75
3 Габов Алексей Павлович 4,29
4 Ерёмина Екатерина Викторовна 3,25
5 Запорожан Дмитрий Анатольевич 3,86
6 Колесников Артем Сергеевич 3,13
7 Кольцов Павел Сергеевич 3,47
8 Лемзаков Александр Сергеевич 3,09
9 Мерзликина Ольга Геннадьевна 3,65
10 Недовизий Андрей Викторович 4,06
11 Рудных Елена Сергеевна 3,75
12 Старков Павел Владимирович 3,17
13 Сукачук Артём Петрович 3,35
14 Федосов Виталий Николаевич 3,18
15 Черемных Игорь Михайлович 4,76

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.01

«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№
п/п

ФИО Средний балл

1 Амелина Олеся Дмитриевна 4,13
2 Андреев Леонид Витальевич 3,46
3 Борисова Анастасия Алексеевна 4,22
4 Галкина Евгения Алексеевна 3,65
5 Дударёнок Анастасия Васильевна 4,2
6 Ефремова Марина Владимировна 4,07
7 Жусалин Берик Бакзеевич 4
8 Загурский Вячеслав Дмитриевич 3,5
9 Заескова Маргарита Алексеевна 4
10 Захарова Алёна Эдуардовна 5
11 Кашаева Нина Антоновна 3,65

3

12 Коншин Ярослав Андреевич 3,8
13 Крупина Наталья Николаевна 3,73
14 Тарабукина Алина Ильинична 3,75
15 Тислина Софья Сергеевна 4,18
16 Фархуллина Одали Ростомовна 4,05
17 Черняева Анна Николаевна 4,11
18 Чижевский Сергей Сергеевич 4,19
19 Чулкова Ольга Игоревна 3,78
20 Щетинец Анжелика Васильевна 4,33

на базе среднего общего образования по специальности 27.02.03
«Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном

транспорте)»

№
п/п

ФИО Средний балл

1 Анохин Виталий Юрьевич 3,8
2 Антановский Алексей Александрович 4,24
3 Ануфриев Алексей Леонидович 3,52
4 Арнапов Вадим Николаевич 3,44
5 Гешка Василий Иванович 3,81
6 Грибов Матвей Сергеевич 3,69
7 Гуськов Павел Юрьевич 3,79
8 Дериведмедь Вячеслав Михайлович 4,29
9 Каракчиева Елена Николаевна 3,52
10 Мадекин Андрей Сергеевич 3,6
11 Мамижев Артем Андреевич 3,56
12 Пархачёв Владимир Владимирович 3,95
13 Скок Андрей Геннадьевич 4,47
14 Федотов Павел Григорьевич 3,33
15 Шиш Сергей Васильевич 4,61